krtícuio-i°:- Reconócese de legítimo abono y -autorizase e! pago de la suma total de 
$ 2.183,94- (PESOS DOS MIL CIENTO OCHENTA Y TRES CON NOVENTA Y 
CUATRO CENTAVOS) a favor del ex agente BRUNO AGOPIAN, legajo N° 
14959/4, D.NJ. N° 11.062.509, en concepto de 33 días conidos de Lcenda no 

ii,sa la i 	iauçi 	u 

.1.1 - SJO2 — U.EJ.59 - AC C. 01 

1.6 	 Benef. Y Comp/05 	$ 2.183,94